

FÖRENINGSNYTT

Nr 2, 2015

Årets asfaltering

Föreningen har inför 2013 och 2014 ansökt om extra bidrag från kommunen på 200 000 kr för respektive år. Detta för att kunna reparera den kraftigt uppsluckna asfaltbeläggning, som finns på flera ställen i samhället. Inför 2013 erhöll vi inget bidrag och inför 2014 erhöll vi 100 000 kr.

Under 2014 har vissa reparationer genomförts, till en kostnad av 380 tkr. Således kvarstår behov av att åtgärda brister i asfaltbeläggningen. Därför har vi återigen ansökt om ett extra bidrag på 200 000 kr, för att under 2015 kunna fortsätta med åtgärda en del av de värsta bristerna.

Kommunen har beviljat ett bidrag på 125 000 kr. Det innebär att delar av Strandvägen, Villavägen och Parkvägen vid Folkets hus kan asfalteras till en budgeterad kostnad av 205 000 kr inklusive moms. Arbetet kommer att genomföras i augusti.

Kommunens översyn av grönyteavtalet

Vägföreningen har ett avtal med kommunen om skötsel av grönytor och vi får vissa bidrag för detta. Nu genomför kommunen en översyn av de riktlinjer man har för att ge bidrag till vägföreningar för skötsel av grönytor. Översynen skall vara klar senast den 30 september. Vi får se vad de nya riktlinjerna kommer att innebära för oss. Det eventuella nya avtalet kommer då att gälla fr.o.m. 2017.

Trädgårdstippen

Vi tror att 95 % av Vrenaborna sköter sig bra vad gäller att lämna trädgårdsavfall vid trädgårdstippen. Men även de återstående 5 % måste följa reglerna, som gäller för att lämna trädgårdsavfall. Plastsäckar och plastpåsar får **inte** lämnas där. Om man transporterar trädgårdsavfallet i plastsäckar, så måste man ta dessa med sig tillbaka. Det har också förekommit att det har funnits plastsäckar fyllda med sopor här. Det är ju naturligtvis helt oacceptabelt.

Det kan vara så att icke-Vrena-bor kör hit sopor. Därför ber vi alla Vrena-bor att hålla ögonen öppna om man ser några utomstående tippa sopor här. I våras var det några Vrena-ungdomar som upptäckte en bil, som tippade otillåtet avfall. Ungdomarna sade till vederbörande, som då slutade med detta. **Bra gjort ungdomar!**

Styrelsen